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
dell’attività	 di	 ristorazione	 oltre	 che	 ad	un	 impianto	di	 climatizzazione	 e	 ricambio	d’aria.	 Per	 quanto	
concerne	la	legittimità	della	canna	fumaria	e	dell’impianto	di	areazione	presente,	si	rimanda	a	quanto	
riportato	nel	capitolo	della	“regolarità	edilizia”	di	questa	perizia	di	stima.	
Identificato	 al	 catasto	 Fabbricati	 -	 Fg.	 454,	 Part.	 1419,	 Sub.	 1,	 Zc.	 4,	 Categoria	 C1.	
L'immobile	 viene	 posto	 in	 vendita	 per	 il	 diritto	 di	 Proprietà	 (1/1)	
Destinazione	 urbanistica:	 L’immobile	 ricade	 in:	 P.R.G.	 vigente	 del	 Comune	 di	 Roma,	 approvato	 dal	
Consiglio	 Comunale	 con	Deliberazione	 18	 del	 12/02/08,	 con	 la	 pubblicazione	 sul	 Bollettino	Ufficiale	
della	Regione	Lazio	del	14	marzo	2008.	Elaborati	prescrittivi	 –	 sistemi	e	 regole	1:10.000	Foglio	3.17.	
Sistema	 insediativo:	Città	Consolidata.	Tessuti	di	 espansione	novecentesca	a	 tipologia	edilizia	 libera	 -	
Piano	Territoriale	Paesaggistico	Regionale	(PTPR),	adottato	dalla	Giunta	Regionale	con	atti	n.556	del	25	
luglio	 2007	 e	 n.1025	 del	 21	 dicembre	 2007,	 ai	 sensi	 dell’art.	 21,	 22,	 23	 della	 legge	 regionale	 sul	
paesaggio	n.24/98.	Tav.	A	24	Paesaggio	degli	Insediamenti	Urbani.	Vincoli	dichiarativi	nessuno.	Vincoli	
ricognitivi	nessuno.	Tav.	B	24	Aree	urbanizzate	del	PTPR.	 Immobile	non	evidenziato	nella	Carta	della	
Qualità	foglio	17.	

Prezzo base d'asta: €	159.885,54	
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SCHEMA	RIASSUNTIVO	
ESECUZIONE	IMMOBILIARE	1142/2022	DEL	R.G.E.	

LOTTO	UNICO	-	PREZZO	BASE	D'ASTA:	€	159.885,54	

Bene	N°	1	-	Negozio	

Ubicazione:		 Roma	(RM)	-	via	Raffaele	Balestra	54,	piano	T	

Diritto	reale:	 Proprietà	
	

Quota	 1/1	
	

Tipologia	immobile:	 Negozio	
Identificato	al	catasto	Fabbricati	-	Fg.	454,	Part.	1419,	
Sub.	1,	Zc.	4,	Categoria	C1	

Superficie	 79,00	mq	

Stato	conservativo:	 Lo	stato	conservativo	è	di	buon	livello	per	quanto	riguarda	l'ambiente	principale	con	gli	affacci	su	strada	
con	pavimentazione	 in	parquet	 e	 pareti	 in	 buono	 stato,	mentre	 il	 locale	 indicato	 come	 cucina	 appare	 in	
assoluto	disordine	come	fosse	in	corso	di	sistemazione.		

Descrizione:	 Il	 bene	 oggetto	 di	 pignoramento	 è	 costituito	 da	 un	 negozio	 contraddistinto	 dal	 seguente	 identificativo	
catastale:	foglio	454,	particella	1419	,	sub.	1.	La	porzione	immobiliare	si	trova	in	uno	stabile	destinato	ad	
uso	abitativo	ed	è	posizionato	al	piano	terra.	L’edificio	è	sito	nel	Comune	di	Roma	Capitale,	nel	quartiere	
Portuense,	 Gianicolense,	 Municipio	 XII,	 precisamente	 in	 via	 	 Raffaele	 Balestra	 n.	 54	 (cap	 00152).	 Il	
quartiere,	 si	 trova	 nell’area	OVEST	 del	 Comune	 di	 Roma,	 internamente	 al	 Grande	Raccordo	Anulare.	 La	
zona	confina	a	nord	con	il	quartiere	Gianicolense,	Monteverde;	ad	ovest	con	viale	dei	Colli	Portuensi,	Villa	
Dora	 Pamphilj.;	 a	 sud	 con	 l’Azienda	 Ospedaliera	 San	 Camillo	 Forlanini	 e	 ad	 est	 con	 viale	 Trastevere,	
circonvallazione	Gianicolense.			Si	tratta	di	una	zona	residenziale,	che	accoglie	diverse	attività	commerciali,	
ristoranti	e	 locali	aperti	anche	di	sera.	 Inoltre	 la	zona	è	servita	da	diverse	 linee	bus	 tra	cui	773,786,710,	
791,	792,	871	che	collegano	con	la	vicina	stazione	FS	"Trastevere"	e	con	diverse	zone	centrali	della	città.	Il	
negozio,	 attualmente	 adibito	 a	 ristorante,	 è	 accessibile	 dalla	 piazza	 Madonna	 della	 Salette,	 si	 compone	
internamente	da	un	ampio	spazio	di	circa	50mq	dotato	di	tre	vetrine,	due	prospicienti	la	Piazza	Madonna	
della	 Salette	 e	 un’altra	 d’angolo	 sua	 via	 R.	 Balestra.	 Nella	 parte	 restrostante	 dell’unità	 immobiliare	 è	
presente	un	servizio	 igienico	con	antibagno	accessibile	da	una	rampa	di	scale,	una	cucina	di	circa	16	mq	
disposta	ad	un	piano	di	quota	più	alto	 rispetto	 l’ingresso,	 anch’essa	accessibile	da	un	apposita	 rampa	di	
scale.	La	cucina	è	dotata	di	due	aperture	orientate	ad	est	che	affacciano	sulla	rampa	carrabile	di	accesso	al	
deposito	 auto	 interrato	 del	 fabbricato.	 L’unità	 immobiliare	 è	 dotata	 di	 canna	 fumaria	 installata	 sul	
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